

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**

**I. Informacje dotyczące pozycji bilansowych**

1. Zmiany wartości środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych:

**Zmiana wartości środków trwałych:**

	Grunty (w tym prawa wieczyst. użytkowania gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
<b>Wartość brutto na 01.01.2021</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Zwiększenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>893 780,48</b>	<b>893 780,48</b>
-nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	893 780,48	893 780,48
-przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-odpis z tyt. trwałej utraty wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość brutto na 31.12.2021</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Umorzenie na 01.01.2021</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Umorzenie na 31.12.2021</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość netto</b>							
<b>Stan na 01.01.2021</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Stan na 31.12.2021</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>893 780,48</b>	<b>893 780,48</b>

**„Alembik Polska” S.A.****Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 r.**

12

**Zmiana wartości niematerialnych i prawnych:**

	<b>Koszty niezakończonych prac rozwojowych</b>	<b>Wartości firmy</b>	<b>Inne wartości niematerialne i prawne</b>	<b>Zaliczki na wartości niematerialne i prawne</b>	<b>Razem</b>
Wartość brutto na 01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na 01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
Stan na 01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Zmiana wartości inwestycji długoterminowych:**

	<b>Udziały lub akcje</b>	<b>Inne papiery wartościowe</b>	<b>Udzielone pożyczki</b>	<b>Inne długoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>Razem</b>
Wartość na 01.01.2021	2 550,00	0,00	0,00	0,00	2 550,00
Zwiększenia	0,00	0,00	9 320 784,01	9 028 976,22	18 349 760,24
-nabycie	0,00	0,00	33 284,00	9 028 976,22	9 062 260,23
-przekwalifikowanie na długoterminowe	0,00	0,00	8 456 407,13	0,00	8 456 407,13
-naliczenie odsetek	0,00	0,00	831 092,88	0,00	831 092,88
Zmniejszenia	0,00	0,00	507 195,20	0,00	682 214,46
-spłaty	0,00	0,00	507 195,20	175 019,26	682 214,46
Wartość na 31.12.2021	2 550,00	0,00	8 813 588,81	8 853 956,96	17 670 095,78

2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych;

Pozycja nie zaistniała

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10;

Pozycja nie zaistniała

4. Wartość gruntów użytkowanych wieczystość:

Pozycja nie zaistniała

5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów.

Pozycja nie zaistniała

6. Liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają.

Pozycja nie zaistniała

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności.

Pozycja nie zaistniała

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego.

<b>Seria Akcji</b>	<b>Ilość akcji</b>	<b>Wartość jednej akcji</b>	<b>Wartość nominalna akcji</b>
A	1 000 000	0,10 zł	100 000,00 zł
B	155 000	0,10 zł	15 500,00 zł
C	90 716	0,10 zł	9 071,60 zł
D	25 000	0,10 zł	2 500,00 zł
RAZEM	1 270 716		127 071,60 zł

Akcje nie są uprzywilejowane.

9. Informacja o stanie na początek roku obrotowego, zwiększeniu i wykorzystaniu oraz stanie końcowym kapitałów znajduje się w zestawieniu zmian w kapitale własnym.

10. Wynik finansowy netto.

Strata netto za rok obrotowy zakończony 31.12.2021 wyniosła 808 401,13 PLN. Zarząd zaproponował pokryć stratę z przyszłych dochodów spółki.

11. Rezerwy na zobowiązania.

**„Alembik Polska” S.A.**  
**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 r.**

14

<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>31.12.2021</b>
	<b>zł</b>
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	213 784,00
Rezerwa na przyszłe zobowiązania	16 800,00
	<b>230 584,00</b>

12. Zobowiązania długoterminowe.

Lp.	Tytuł wg pozycji bilansu	Stan na 31.12.2021r.			
		do 1 roku*)	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat
<b>1</b>	<b>Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	Zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>17 082 559,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	Zobowiązania wekslowe	0,00	4 297 638,09	0,00	0,00
b)	Pożyczki	0,00	5 310 947,53	0,00	0,00
c)	Obligacje	0,00	7 473 973,70	0,00	0,00
		<b>0,00</b>	<b>17 082 559,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

\*) zobowiązania do 1 roku zostały przez spółkę wykazane w grupie zobowiązań krótkoterminowych

13. Kwoty zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

W związku z emisją obligacji serii A,B,C spółka ustanowiła zabezpieczenia w postaci:

- Hipoteka na nieruchomości w Dzierwanach
- Zastaw rejestrowy na akcjach Alembik Polska SA
- Zastaw rejestrowy na akcjach MPWiW SA

14. Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe.

<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne</b>	<b>31.12.2021</b>
	<b>zł</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	245 905,00
Marketing i Reklama	1 680,00
	<b>247 585,00</b>

<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne</b>	
Rozliczenie kosztów emisji krótkoterminowych aktywów finansowych	485 403,64
Marketing i Reklama	932 708,89
Rozliczenie kosztów weksli	585 175,90
	<b>2 003 288,43</b>

<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne</b>	<b>0,00</b>
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne</b>	<b>953 149,64</b>

15. W przypadku, gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową;

Pozycja nie zaistniała

16. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Pozycja nie zaistniała

17. Nie występują składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT na dzień 31.12.2021 wynosiły 0,00 zł

## II. Informacje dotyczące pozycji rachunku zysków i strat

1. Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług i towarów w okresie 01.01.2021 – 31.12.2021:

	Przychody ze sprzedaży netto (bez VAT)				SUMA
	sprzedaż krajowa	sprzedaż unijna	eksport		
<b>Razem przychody ze sprzedaży netto, z tego:</b>					
1. Towarów	3 701 191,90	0,00	0,00		3 701 191,90
	<b>3 701 191,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>3 701 191,90</b>

2. Dane o kosztach rodzajowych zostały ujęte w rachunku zysków i strat

3. Nie wystąpiły nieplanowane odpisy aktualizujące środków trwałych

4. Odpisy aktualizujące wartość zapasów

Pozycja nie zaistniała

5. Nie zaniechano i nie planuje się zaniechania żadnej działalności.

6. Różnica pomiędzy wynikiem finansowym a wynikiem podatkowym wynika z następujących pozycji:

### Konta zespołu "4"

NKUP - Zużycie paliwa (etyliny, oleje)	93,61
NKUP - Próbki marketingowe	3 643,20
NKUP - Usługi księgowe i prawne	1 800,00
NKUP - Usługi marketingowe- promocja i reklama	-390 787,16
NKUP - Usługi audyt	15 000,00
NKUP - Inne usługi - pozostałe	-399 011,76
NKUP - Wynagrodzenia	42 550,00
NKUP - Ubezpieczenia społeczne i inne narzuty na wynagrodzenia	1 993,86

**„Alembik Polska” S.A.**  
**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 r.**

---

16

NKUP - NKUP - VAT nie stanowiący kosztów uzyskania przychodów	2 504,20
NKUP - Podróże służbowe - gastronomia	18 970,74
NKUP - Opłaty sądowe - pozostałe	700,00
NKUP - Opłata za wniosek do rejestru zastawów	200,00
<b>Razem:</b>	<b>-702 343,31</b>
<b>Konta zespołu "7" - koszty</b>	
NKUP - Koszty finansowe - odsetki od kredytów	26 407,17
NKUP - Koszty finansowe - odsetki budżetowe	580,00
NKUP - Koszty finansowe - odsetki od obligacji	271 933,28
NKUP - Koszty finansowe - odsetki od weksli	-33 908,91
NKUP - Inne pozostałe koszty operacyjne - pozostałe	8 861,67
<b>Razem</b>	<b>273 873,21</b>
<b>Konta zespołu "7" przychody</b>	
Przychody finansowe - odsetki od kredytów, pożyczek	780 282,48
Przychody finansowe - weksle	129 514,11
<b>Razem :</b>	<b>909 796,59</b>
<b>Przychody razem</b>	<b>5 242 151,41</b>
Przychody 7	5 242 151,41
w tym: przychody kapitałowe	0,00
<b>Koszty razem</b>	<b>6 276 473,54</b>
Koszty 7	3 400 132,12
Koszty operacyjne 4	2 876 341,42
w tym: koszty kapitałowe	0,00
<b>Wynik bilansowy</b>	<b>-1 034 322,13</b>
Przychody NKUP	909 796,59
Koszty NKUP 4	-702 343,31
Koszty NKUP 7	273 873,21
Przychody podatkowe operacyjne	4 332 354,82
Koszty podatkowe operacyjne	6 704 943,64
Przychody podatkowe kapitałowe	0,00
Koszty podatkowe kapitałowe	0,00
<b>Wynik podatkowy</b>	<b>-2 372 588,82</b>

Władze podatkowe mogą przeprowadzić kontrole ksiąg rachunkowych i rozliczeń podatkowych w ciągu 5 lat od zakończenia roku, w którym można składać deklaracje podatkowe i obciążyć Spółkę dodatkowym wymiarem podatku wraz z karami i odsetkami. W opinii Zarządu nie istnieją okoliczności wskazujące na możliwość powstania istotnych zobowiązań z tego tytułu.

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym;

Pozycja nie zaistniała

8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym;

Pozycja nie zaistniała

9. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Nakłady na środki trwałe w budowie wyniosły 893 780,48 zł.  
W roku 2022 Spółka planuje zakończyć rozpoczęte inwestycje.

10. Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nie wystąpiły

11. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości materialnych i prawnych

Nie wystąpiły

12. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art.2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. poz. 1680) lub kwotę opłaty za marnowanie żywności o której mowa w art. 5 tej ustawy

Nie dotyczy

### **III. Informacja o przejętych kursach walutowych**

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Pozycja nie zaistniała

### **IV. Informacje dotyczące rachunku przepływów pieniężnych**

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Bilans otwarcia stanowi stan środków pieniężnych na 01.01.2021 w kwocie 284,93 PLN. Kwota środków pieniężnych na dzień 31.12.2021 r. 40 075,61 PLN. Ogółem przepływy środków pieniężnych wyniosły -39 790,68 (wzrost).

	<b>31.12.2021</b>
<b>Środki pieniężne</b>	<b>zł</b>
Środki pieniężne w banku	40 075,61
<b>RAZEM</b>	<b>40 075,61</b>

Na dzień 31.12.2021 środki pieniężne na rachunku VAT wynosiły 0,00 zł

### **V. Dodatkowe informacje**

1. Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Pozycja nie zaistniała

2. Transakcje (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Pozycja nie zaistniała

3. **Zatrudnienie**

Przeciętne zatrudnienie w bieżącym roku obrotowym wyniosło 0 osób. Na dzień 31.12.2021 Spółka zatrudniała 1 osobę.

4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy:

- Wynagrodzenie Zarządu 300 000,00 zł
- Wynagrodzenie Rady Nadzorczej 0,00 zł

5. Nie udzielono pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze członkom zarządu i organów stanowiących

6. **Wynagrodzenie netto podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych:**

Wynagrodzenie za badanie sprawozdania finansowego wyniosło 15 000,00 zł.

## **VI. Informacje o istotnych zdarzeniach**

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;

Nie wystąpiły

2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

23 lutego 2022 nastąpiło zarejestrowanie 78 552 akcji serii „E” o łącznej wartości nominalnej 7 855,20 zł. Cena emisyjna jednej akcji wynosiła 76,00 zł

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny;



Nie wystąpiły

4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Dane za poprzedni rok obrotowy nie uległy zmianie w porównaniu do sporządzonego sprawozdania za rok 2021. Nie wprowadzono również żadnych istotnych zmian w metodach prezentacji i wyceny, które mogłyby mieć wpływ na porównywalność danych w sprawozdaniu finansowym

## VII. Informacje dotyczące jednostek powiązanych

1. Informacja o sporządzeniu sprawozdania skonsolidowanego

Spółka nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego.

2. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Nie występują

3. Transakcje z jednostkami powiązanymi:

	Nazwa podmiotu	Sprzedaż netto	Zakup netto	Należność z tyt. pożyczek udzielonych	Zobowiązania z tyt. pożyczek zaciągniętych
1	**Manufaktura Piwa Wina I Wódki S.A.	2 398,50	0,00	0,00	1 835 485,81
2	**Tenczyńska Okovita S.A.	48 780,49	42 560,98	0,00	657 401,54
3	**Tenczynek Świeże Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	0,00
4	** Tenczynek Dystrybucja S.A.	3 679 966,30	0,00	0,00	0,00
5	** Piwo Online Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	351 001,35
6	** BUH Distillery Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	0,00
7	** Tenczynek Bezalkoholowe S.A.	0,00	0,00	21 332,78	0,00
8	** Przyjazne Państwo S.A.	60 975,61	0,00	0,00	76 398,66
9	* Alembik Lublin Sp. z o.o.	0,00	0,00	77 041,51	0,00
10	** Kresy S.A.	0,00	11 000,00	8 681 930,52	0,00
11	** Tenczynek Księgowość Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	0,00
12	** Kraft Alkohole Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	0,00
13	** Kraftowe Alkohole Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	0,00
14	**JP Janusz Palikot	0,00	225 000,00	0,00	786 660,98
15	** Perfumy Dizajn S.A.	0,00	0,00	0,00	0,00
16	** Gościniec Jaczno Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	100 269,07
17	** Piwowarzy Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	71 322,37
	<b>Razem</b>	<b>3 792 120,90</b>	<b>273 560,98</b>	<b>8 780 304,81</b>	<b>3 878 539,77</b>

\* jednostka powiązana kapitałowo – spełniająca definicje jednostek powiązanych według Ustawy o rachunkowości

\*\* jednostka powiązania osobowo – nie spełniająca definicji jednostek powiązanych według ustawy o rachunkowości

# „Alembik Polska” S.A.

## Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 r.

20

Nazwa podmiotu		Należności z tytułu nabycia weksli	Zobowiązania wekslowe
	**Manufaktura Piwa Wina I Wódki S.A.	0,00	816 446,25
2	**Tenczyńska Okovita S.A.	0,00	1 512 190,79
3	**Tenczynek Świeże Sp. z o.o.	274 933,07	0,00
4	** Tenczynek Dystrybucja S.A.	0,00	298 790,14
5	** Piwo Online Sp. z o.o.	0,00	0,00
6	** BUH Distillery Sp. z o.o.	1 846 234,74	830 622,14
7	**Tenczynek Bezalkoholowe S.A	368 282,19	0,00
8	** Przyjazne Państwo SA	164 252,60	0,00
9	* Alembik Lublin Sp. z o.o.	2 763 913,15	0,00
10	** Kresy S.A.	1 402 140,00	0,00
11	** Tenczynek Księgowość Sp. z o.o.	0,00	0,00
12	** Kraft Alkohole Sp. z o.o.	0,00	0,00
13	** Kraftowe Alkohole Sp. z o.o.	0,00	0,00
14	**JP Janusz Palikot	1 766 160,55	627 120,55
15	** Perfumy Dizajn S.A.	0,00	0,00
16	** Doctor brew	116 595,18	0,00
17	** Dzierwany	151 445,48	0,00
18	** Chipsy BUH	0,00	108 539,45
19	** Piwowarzy	0,00	103 928,77
<b>Razem</b>		<b>8 853 956,96</b>	<b>4 297 638,08</b>

\* jednostka powiązana kapitałowo – spełniająca definicje jednostek powiązanych według Ustawy o rachunkowości

\*\* jednostka powiązania osobowo – nie spełniająca definicji jednostek powiązanych według ustawy o rachunkowości

4. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy

Nazwa podmiotu		KRS	% udziałów	Rodzaj zależności
1	Alembik Lublin Sp. z o.o.	0000835858	90%	Jednostka zależna bezpośrednio

### 5. Informacje o:

a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,

Spółka nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego z uwagi na art. 56 UoR

b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne;

Nie dotyczy

**VIII. Informacja o sprawozdaniu finansowym sporządzonym za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie**

Nie dotyczy

**IX. Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności**

Nie występuje

W wyniku pandemii COVID-19 pogorszeniu ulegała sytuacja w otoczeniu gospodarczym (zarówno w skali mikro – jak i makro). Zarząd na bieżąco monitorował dynamikę rozwoju pandemii i podejmował wszelkie możliwe kroki, aby złagodzić wszelkie negatywne skutki dla Spółki.

**X. Inne informacje dodatkowe i końcowe mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego jednostki**

Nie występują